
Mannschaftsauswertung vom 8. Spieltag

15.04.2023 Motawi Bowling Landesliga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

43 SV Motor Wildau e.V. II – SV Motor Wildau e.V. 440 : 418 2 : 0
BC Los Diablos – Jugend Kleinmachnow 535 : 520 2 : 0

Füchse Berlin – ohne Gegner 290 : 0 2 : 0

44 SV Motor Wildau e.V. – Jugend Kleinmachnow 463 : 462 2 : 0
SV Motor Wildau e.V. II – Füchse Berlin 441 : 327 2 : 0

BC Los Diablos – ohne Gegner 585 : 0 2 : 0

45 Jugend Kleinmachnow – Füchse Berlin 434 : 449 0 : 2
SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos 552 : 534 2 : 0

SV Motor Wildau e.V. II – ohne Gegner 407 : 0 2 : 0

46 Füchse Berlin – BC Los Diablos 363 : 485 0 : 2
Jugend Kleinmachnow – SV Motor Wildau e.V. II 518 : 502 2 : 0

SV Motor Wildau e.V. – ohne Gegner 462 : 0 2 : 0

47 BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. II 607 : 401 2 : 0
Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. 367 : 454 0 : 2

Jugend Kleinmachnow – ohne Gegner 492 : 0 2 : 0

48 SV Motor Wildau e.V. II – SV Motor Wildau e.V. 461 : 480 0 : 2
BC Los Diablos – Jugend Kleinmachnow 573 : 526 2 : 0

Füchse Berlin – ohne Gegner 344 : 0 2 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 15.04.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos 3319 184,39 5 10 72 12523 173,93 55
2. SV Motor Wildau e.V. 2829 157,17 3 10 72 11313 157,13 44
3. Jugend Kleinmachnow 2952 164,00 4 4 72 11992 166,56 41
4. Füchse Berlin 2140 178,33 1 6 60 10354 172,57 35
5. SV Motor Wildau e.V. II 2652 147,33 2 6 72 10875 151,04 29
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Tagesrangliste vom 8. Spieltag

15.04.2023 Motawi Bowling Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 6 1201 200,17 234 203 185 214 161 204 234
2. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 6 1195 199,17 244 166 176 228 202 244 179
3. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 6 1123 187,17 220 188 181 170 194 170 220
4. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 6 1061 176,83 206 151 206 177 160 200 167
5. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 6 1057 176,17 203 181 194 143 164 203 172
6. Schreiber Fabian 39129 Jugend Kleinmachnow 5 855 171,00 201 186 139 - 201 172 157
7. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 954 159,00 181 147 157 181 154 145 170
8. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 953 158,83 178 148 150 178 152 176 149
9. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 6 945 157,50 221 124 151 221 161 123 165
10. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 922 153,67 193 123 156 193 156 133 161
11. Mindt Finn 21836 SV Motor Wildau e.V. II 6 921 153,50 197 133 141 155 197 146 149
12. Hartmann Luca Matthias 34587 SV Motor Wildau e.V. II 6 895 149,17 178 178 146 141 147 140 143
13. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 4 559 139,75 150 146 - 114 - 150 149
14. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. II 6 836 139,33 169 129 154 111 158 115 169
15. Pieschotka Jacobi Lukas-Devin 21959 Jugend Kleinmachnow 3 415 138,33 150 - 142 150 123 - -
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Gesamtrangliste nach dem 8. Spieltag

15.04.2023 Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 0 0 30 6073 202,43
2. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 6 1201 37 6747 182,35
3. Schreiber Fabian 39129 Jugend Kleinmachnow 5 855 37 6682 180,59
4. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 6 1195 48 8433 175,69
5. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 6 1123 37 6484 175,24
6. Vetter Paul 21838 SV Motor Wildau e.V. II 0 0 6 1041 173,50
7. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 6 1061 44 7576 172,18
8. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 954 48 8010 166,88
9. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos 0 0 21 3497 166,52
10. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 6 1057 42 6986 166,33
11. Hartmann Luca Matthias 34587 SV Motor Wildau e.V. II 6 895 48 7605 158,44
12. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 953 48 7443 155,06
13. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 6 945 48 7423 154,65
14. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 922 48 7406 154,29
15. Pankrath Darian 34598 SV Motor Wildau e.V. II 0 0 6 921 153,50
16. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 4 559 32 4884 152,63
17. Mindt Finn 21836 SV Motor Wildau e.V. II 6 921 36 5231 145,31
18. Mocigemba Benedict 39132 Jugend Kleinmachnow 0 0 13 1880 144,62
19. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. II 6 836 36 5206 144,61
20. Pieschotka Jacobi Lukas-Devin 21959 Jugend Kleinmachnow 3 415 25 3468 138,72
21. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 0 0 6 704 117,33
22. Voigtländer Felix 34650 SV Motor Wildau e.V. II 0 0 12 1384 115,33
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